הכנסת

ח"כ חיים אורון

סימוכין: 00240009

ירושלים, כ"ט באדר, התשס"ט

25 מרץ 2009

- דחוף -

לכבוד
השר לביטחון פנים
ח"כ אבי דיכטר
באמצעות פקס

שלום רב,

הנדון: ליווי טיולים

אני פונה אליך, בנושא שבנדון, בעקבות פניית חוגי הסיירות של הקרן הקיימת לישראל. חוגי הסיירות של הקק"ל הינם ארגון נוער חינוכי המקנה ערכים של צניעות, שיתוף, מעורבות קהילתית, שמירת טבע ותרומה משמעותית אזרחית וצבאית.